TOTAL Kgs. POR TIPO DE DESECHOS/MES

Definicidn: Es el peso en kilogramos recolectados

Férmula: 3 pesos (kg) EPM de desechos por tipo

por tipo de desecho al mes de desechos  Unidad: kilogramos (Kg)

hospitalarios.

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO
AGOSTO

SEPTIEMBRE

1/2

578,24
664,70
860,60
684,50
787,25
880,55
825,70
796,50

880,50

TOTAL
BIOMEDICOS
3.136,05
3.345,40
3.944,40
3.574,76
3.585,25
3.857,26
3.389,68
3.622,36

4.054,70

TOTAL
ANATOMOPATOLOGICOS
132,70
143,50
139,10
84,60
117,70
165,40
66,90
159,70

199,61

Ruminanui

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

TOTAL

3.846,99
4.153,60
4.944,10
4.343,86
4.490,20
4.903,21
4.282,28
4.578,56

5.134,81

GRAFICO POR TIPO DE
DESECHOS/ MES
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TOTAL Kgs. POR TIPO DE DESECHOS/MES

Grafico: Tipo de desechos al mes
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EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SOLIDOS

4.054,70

3.857,26
3.585,25 3.622,36

3.389,68

MAYO JUNIO JuLio AGOSTO SEPTIEMBRE

RUMINAHUI - ASEO, EPM.
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