TOTAL Kgs. POR TIPO DE DESECHOS/MES

Rumiñahui GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

RUMIÑAHUI - ASEO, EPM. EMPRESA PÚBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SÓLIDOS

Ficha Técnica

Definición: Es el peso en kilogramos recolectados por tipo de desecho al mes de desechos hospitalarios.

Fórmula: ∑ pesos (kg) EPM de desechos por tipo

Unidad: kilogramos (Kg)

MES	TOTAL CORTOPUNZANTES	TOTAL BIOMEDICOS	TOTAL ANATOMOPATOLÓGICOS	TOTAL
ENERO	578,24	3.136,05	132,70	3.846,99
FEBRERO	664,70	3.345,40	143,50	4.153,60
MARZO	860,60	3.944,40	139,10	4.944,10
ABRIL	684,50	3.574,76	84,60	4.343,86
MAYO	787,25	3.585,25	117,70	4.490,20
JUNIO	880,55	3.857,26	165,40	4.903,21
JULIO	825,70	3.389,68	66,90	4.282,28
AGOSTO	796,50	3.622,36	159,70	4.578,56
SEPTIEMBRE	880,50	4.054,70	199,61	5.134,81



TOTAL Kgs. POR TIPO DE DESECHOS/MES

Rumiñahui GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

Gráfico: Tipo de desechos al mes

RUMIÑAHUI – ASEO, EPM. EMPRESA PÚBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SÓLIDOS



